اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس بوک: هفته نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال پنجم، یکشنبه، ۷ اسد ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۲۹ جولای ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۹۰

نقد اجتماعی

انحطاط خرد نقد

امیر پناهیان

جامعه‌ی روشن‌فکر با توسل به ابزارهای روشن‌گری در صدد تغییر وضعیت نامطلوب جامعه و رسیدن به آرمان‌های جمعی اند. خرد خود بنیاد مدرن به عنوان تنها محیط گفت‌وگو و یگانه دریچه‌ی باز، برای دیدن دنیای جدید مورد تأمل است.